GIẤY MỜI DỰ HỘI NGHỊ HỘI VIÊN NĂM 2013
______________________________________________________________

BAN THƯỜNG VỤ HỘI ĐỒNG HIỆP HỘI TƯ VẤN XÂY DỰNG VIỆT NAM

 Kính mời:

Ban Lãnh đạo
Đơn vị thành viên Hiệp hội Tư vấn Xây dựng Việt Nam

Dự hội nghị Hội viên năm 2013.

Thời gian:  Từ 8h00 đến 12h00 Ngày 21 tháng 4 năm 2013 (Chủ Nhật)
Địa điểm:  Hội trường Nhà Khách T26 –
                      Số 8 đường Bạch Đằng, quận Hải Châu, TP. Đà Nẵng
Nội dung:

Phần 1:
- Thảo luận, góp ý các báo cáo:

+ Báo cáo tổng kết công tác năm 2012, nhiệm vụ năm 2013
+ Báo cáo thu chi tài chính năm 2012, kế hoạch năm 2013
+ Báo cáo công tác kiểm tra năm 2012

- Cho ý kiến: Về các chương trình hoạt động của Hiệp hội.
Phần 2:
- Tuyên dương khen thưởng tập thể, cá nhân xuất sắc năm 2012
- Tuyên dương sản phẩm tư vấn chất lượng cao năm 2011

 (Tài liệu báo cáo tại Hội nghị được đăng tải trên Website Hiệp hội: vecas.org.vn)

Buổi chiều: Tham quan: Thời gian, địa điểm theo chương trình gửi kèm

 TM. BAN THƯỜNG VỤ HỘI ĐỒNG HIỆP HỘI

Chủ tịch

(Đã ký)

Nguyễn Đăng Cấn

Mọi thông tin liên quan đến Hội nghị, xin vui lòng liên hệ:

HIỆP HỘI TƯ VẤN XÂY DỰNG VIỆT NAM
Tầng 6 Cung Trí Thức Thành phố - Phường Dịch Vọng Hậu – Cầu Giấy – Hà Nội

Điện thoại : 0438.218093      Fax: 0439.740109     Email: vecas@fpt.vn;   vecas95@gmail.com

CHƯƠNG TRÌNH
HỘI NGHỊ HỘI ĐỒNG HIỆP HỘI VÀ HỘI NGHỊ HỘI VIÊN NĂM 2013

KẾT HỢP HỘI THẢO VỀ BẢN QUYỀN PHẦN MỀM TIN HỌC
Thời gian: Ngày 20 & 21 tháng 4 năm 2013

Địa điểm: Nhà khách T26, số 8 đường Bạch Đằng, quận Hải Châu, TP. Đà Nẵng
Điện thoại lễ tân:  0805 1456 (gọi trực tiếp số này);         Fax: 05113 840895

              _________________________________________________________
Ngày 20 tháng 4 năm 2013:
Buổi sáng: ĐÓN TIẾP ĐẠI BIỂU DỰ HỘI NGHỊ HỘI VIÊN VÀ HỘI THẢO

- 9h.00 – 11h.30: Đăng ký đại biểu, thu xếp nơi nghỉ.
                                           Tại Nhà khách T26

Buổi chiều:  HỘI THẢO SỞ HỮU BẢN QUYỀN PHẦN MỀM TIN HỌC TRONG
HOẠT ĐỘNG TƯ VẤN XÂY DỰNG

- 13h30 – 14h.00: Đăng ký đại biểu tham dự Hội thảo
- 14h00 – 14h.30: Chủ tịch Hiệp hội phát biểu

                            Đại diện Hãng Autodesk & CIC phát biểu
- 14h30 – 15h.15: Chuyên gia CIC và Hãng Autodesk giới thiệu các sản phẩm

                            mới và đề xuất lộ trình sở hữu bản quyền phần mềm
- 15h15 – 15h.30: Giải khát giữa giờ.
- 15h30 – 16h.30: Thảo luận, đề xuất lộ trình và đăng ký tham gia
- 16h30 – 16h45:  Bế mạc Hội thảo.

HỘI NGHỊ HỘI ĐỒNG HIỆP HỘI 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2013
  - 17h00 – 17h30: Chủ tịch Hiệp hội khai mạc hội nghị

Ban Thường vụ và Ban kiểm tra trình bày:
1. Chương trình hội nghị hội viên năm 2013
2. Báo cáo tổng kết công tác năm 2012 và nhiệm vụ năm 2013
3. Báo cáo thu, chi tài chính năm 2012 và kế hoạch năm 2013
4. Báo cáo công tác kiểm tra năm 2012
5. Đề án tổ chức và hoạt động Viện Đào tạo trực thuộc Hiệp hội
6. Báo cáo việc xét tặng Bằng khen, Giấy khen năm 2012.
7. Báo cáo việc xét tuyên dương các sản phẩm tư vấn chất lượng cao.
Chủ tịch Hiệp hội thông báo kết luận Hội nghị Ban Thường vụ và những
công việc xin ý kiến HĐHH.

- 17h30 -18h15: Thảo luận
- 18h15- 18h30: Tổng kết

Buổi tối:                                     GIAO LƯU HỘI VIÊN
19h00 – 21h.00: Ăn tối, giao lưu văn nghệ.
Địa điểm: Nhà hàng Nhà khách T26

Ngày 21 tháng 4 năm 2013:
Buổi sáng:                        HỘI NGHỊ HỘI VIÊN NĂM 2013

- Địa điểm: Hội trường Nhà khách T26
- 8h00 – 8h30: Đăng ký đại biểu.
- 8h30 – 8h40: Chủ tịch Hiệp hội khai mạc Hội nghị
- 8h40 – 9h20: Ban Thường vụ và Ban Kiểm tra trình bày:

+ Báo cáo tổng kết công tác năm 2012, nhiệm vụ năm 2013
                 + Báo cáo thu chi tài chính năm 2012, kế hoạch năm 2013
                 + Báo cáo công tác kiểm tra năm 2012.
                 + Báo cáo đề án thành lập Viện Đào tạo
- 9h20 – 10h30: Thảo luận, góp ý về các báo cáo, chương trình hoạt động của Hiệp

hội
- 10h30 – 10h45: Trà, cà phê
- 10h45 – 11h00. Tổng hợp ý kiến, thông qua Quyết nghị Hội nghị.
- 11h00 – 11h45:  + Tuyên dương khen thưởng tập thể, cá nhân xuất sắc năm 2012
                    + Tuyên dương sản phẩm tư vấn chất lượng cao năm 2011
              + Phát động thi đua năm 2013.
- 11h45 – 13h00: Ăn trưa.

Buổi chiều:        GIAO LƯU THỂ THAO, THAM QUAN SAU HỘI NGHỊ.
 Chương trình: Tham quan các công trình mới của Đà Nẵng: Khu du lịch Bà Nà
với hệ thống cáp treo; cầu Rồng, cầu Trần Thị Lý; Non Nước, Hội An
                                           (Thông qua Nhà khách T26)
_____________________________________________________________________

THÔNG TIN VỀ NHÀ KHÁCH, GÍA PHÒNG, THAM QUAN, DU LỊCH,
GIÁ VÉ TÀU HỎA, MÁY BAY

Nhà khách T26:
- Địa chỉ: Số 8 đường Bạch Đằng, quận Hải Châu, TP. Đà Nẵng
- Điện thoại lễ tân: 0805 1456 (gọi trực tiếp)
- Fax: 05113 840895
Giá phòng ngủ:  Phòng đơn/đôi: 500.000 đ/đêm; phòng ba: 650.000 đ/đêm

Tham quan, du lịch:  Bà Nà, Non Nước:  700.000 đ
Hội viên, khách mời dự hội nghị, hội thảo có thể đăng ký đặt phòng, tham quan du

lịch với:
1. Ban tổ chức hội nghị: Văn phòng Cơ quan Hiệp hội (điện thoại: 04 38218093)
2. Nhà khách T26: 0805 1456

Gía vé tàu hỏa: Vé giường nằm: 1.100.000 đ/người, vé ngồi cứng: 400.000 đ/người
Gia vé máy bay: đặt theo ngày (1.500.000 – 1980.000 đ)

ĐĂNG KÝ
DỰ HỘI NGHỊ HỘI VIÊN 2013

(Tại Đà Nẵng, ngày 20 & 21 tháng 4 năm 2013)

Tên cơ quan, đơn vị: ...............................................................................................
.................................................................................................................................
Địa chỉ cơ quan: .....................................................................................................
Số điện thoại: ........................... Số Fax:............................ Email: …….................

Đăng ký những người có tên sau tham dự các chương trình tại Hội nghị Hội viên
2013 của Hiệp hội tại Đà Nẵng ngày 20-21 tháng 4 năm 2013:

TT

Họ và tên

Chức vụ

Điện thoại,

email

Đăng ký phát biểu
(đánh dấu X)

    HT HN
HĐHH

HN HV
2013

Ghi chú:  HT:   Hội thảo về sở hữu bản quyền phần mềm,
  HNHĐHH:  Hội nghị Hội đồng Hiệp hội,
  HNHV 2013:  Hội nghị Hội viên 2013.

Người liên hệ:……………………………………ĐT:……………………….

 ....... ngày .........tháng ........ năm 2013
           Cơ quan đăng ký
        (Ký tên và đóng dấu)

Đăng ký  dự Hội nghị  gửi về Ban tổ chức trước 15/4/2013 theo địa chỉ:

Hiệp hội Tư vấn Xây dựng Việt Nam
Tầng 6 Cung Trí thức Thành Phố - Đường Trấn Thái Tông –

Phường Dịch vọng Hậu – Cầu Giấy – Hà Nội
ĐT: (04) 38218093             Fax: (04) 39740109          Email: vecas@fpt.vn;

vecas95@gmail.com